РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017 г.                                                                                                       №  24

с. Ларичиха

Об уполномоченном по совершению

нотариальных действий

В соответствии со ст. 37 Основ Законодательства Российской Федерации о нотариате
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить главу администрации Ларичихинского сельсовета Билоус Ольгу Ивановну на совершение нотариальных действий.

        3.  Главе администрации Ларичихинского сельсовета Билоус О.И. обеспечить ведение документации по совершению нотариальных действий и взимание государственной пошлины в соответствии с требованиями действующего законодательства.

        4. Направить копию настоящего постановления, образцы подписи главы администрации Ларичихинского сельсовета Билоус О.И. и образцы печати администрации Ларичихинского сельсовета в Алтайскую краевую нотариальную палату и Управление федеральной регистрационной службы  по Алтайскому краю.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                О.И. Билоус